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ممنوعیت  ورزشــی-  گروه 
جذب بازیکــن و مربی خارجی در 
فوتبال دنیا بیشــتر در رده های پایه یا 
لیگ های پایین دستی مورد استفاده 
قرار می گیــرد و علت اصلی اعمال 
نــه مقابله بــا دلالی ورزشــی بلکه 
توجه هرچه بیشتر به مقوله پرورش 
استعدادهای داخلی و ایجاد فرصت 
بیشتر برای بازیکنان یک کشور است 
تا اینگونــه بتوانند در فضای بهتری 
فعالیت کنند و اینگونه زمینه پیشرفت 

آن ها فراهم شود.
سوم شــهریور سال ۱۳۹۹ بود 
کــه ممنوعیــت جــذب بازیکن و 
مربی خارجی برای بیســتمین دوره 
لیگ برتر فوتبــال ایران و در تمامی 
باشگاه های کشــور در هیات  رییسه 
فدراسیون فوتبال به تصویب رسید. 
پیش از این اما ۱۹ اردیبهشــت سال 
گذشته بود که معاون توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 
و جوانــان اعلام کرد کــه تا اطلاع 
ثانــوی جــذب بازیکــن و مربی 
خارجی برای دو باشــگاه استقلال 
 و پرســپولیس تهران بــه طور کلی 

ممنوع است.
بــه تازگــی اما هیات رییســه 
ســازمان لیگ فوتبال ایران تشکیل 
جلســه داد و مصــوب کــرد که از 
فصل آینده لیگ برتر یعنی بیســت و 
یکمیــن دوره لیگ برتر فوتبال ایران 
ممنوعیــت جذب بازیکنان و مربیان 
خارجی لغو خواهد شد و قرار است 

شــاخص و معیارهایــی قابل توجه 
برای جذب مربی و بازیکن خارجی 
تعییــن شــود. به گفته سرپرســت 
دبیرکلی فدراســیون فوتبال این کار 
توسط یک گروه کارشناسی انجام و 
موارد قانونی تدوین خواهد شــد و 
پس از نهایی شدن دستورالعمل های 
لازم، موارد به تصویب هیات رییسه 
خواهد رسید و در فوتبال ایران اجرا 

می شود.
ممنوعیــت جــذب بازیکن و 
مربــی خارجــی برای اســتقلال و 
پرســپولیس از هفته ۲۱ نوزدهمین 
دوره لیــگ برتر فوتبال ایران و برای 
ســایر تیم ها پیــش از فصل نقل و 
انتقالات بیستمین دوره لیگ برتر به 
مرحله اجرا در آمد و حال قرار است 
پس از گذشــت یک فصل کامل در 
لیگ برتر فوتبال ایران، مجددا شاهد 

حضور بازیکنان و مربیان خارجی در 
ســطح لیگ برتر فوتبال ایران باشیم، 
قانونی که در رابطه با تصویب و لغو 
آن ســوالات مختلفی وجود دارد و 
مســوولان ذی ربط باید به صورت 
 شــفاف در رابطــه با آن پاســخگو 

باشند.
- قانــون ممنوعیــت جــذب 
بازیکنــان و مربیــان خارجی بر چه 
مبنایی مدنظر قرار گرفت و در برهه 
زمانی کنونی بر چــه مبنایی قرار بر 

لغو آن است؟
- در کــدام یک از کشــورهای 
دنیا، شاهد تصویب چنین قانونی در 
حوزه فوتبال هســتیم و فوتبال ایران 
که در زمینه زیرســاخت ها و نحوه 
فعالیت از فوتبال روز دنیا عقب است 
با چه الگوبرداری، تصمیم مربوطه را 

به اجرا در آورد؟

- معاون توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفه ای وزیــر ورزش و جوانان 
در نشســتی خبری اعلام کرد که در 
همه کشــورهای دنیا ورزشکاران به 
دلیل شــیوع ویروس کرونا ۳۰، ۴۰ 
و ۵۰ درصــد از مبالغ قرارداد خود را 
کاهش دادنــد اما در ایران قراردادها 
دو تا ســه برابر افزایــش پیدا کرد و 
متاسفانه رویه حرفه ای دنیا در کشور 

ما طی نشد.
این مســاله همزمــان با فصل 
جدید لیگ برتر فوتبال ایران و اعمال 
قانون ممنوعیــت جذب بازیکنان و 
مربیان خارجی بود و حال این سوال 
مطرح است که آیا در مجموع قانون 
مربوطه برای فوتبال ایران از نظر مالی 
دســتاوردی به همراه داشته است یا 
اینکه با دو تا ســه برابر شــدن رقم 
قراردادهای بازیکنان داخلی با ضرر 

و زیان مالی نیز همراه شده است؟
- به صورت صریح و شــفاف، 
دســتاورد قانــون ممنوعیت جذب 
بازیکنــان و مربیــان خارجــی در 
بیســتمین دوره لیگ برتــر فوتبال 
ایران از ســوی سازمان لیگ فوتبال 

ایران چه بوده است؟
- به چه دلیل تصمیم بر این شده 
که در بیست و یکمین دوره لیگ برتر 
فوتبال ایران، قانون ممنوعیت جذب 
بازیکنان و مربیان خارجی لغو شود؟
- به چه دلیل پیش از بیســتمین 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران که قانون 
ممنوعیت جذب بازیکنان و مربیان 
خارجی وضع شد، تدابیر لازم برای 
ممانعت از شــوک قرارداد بازیکنان 
داخلــی مدنظــر قــرار نگرفت و 

شــاهد افزایش تا ســه برابری 
دستمزدهای بازیکنان بودیم؟

- هرچنــد در موارد بســیاری 
شــاهد حضور بازیکنــان و مربیان 

اســتاندارد در فوتبال ایران بوده ایم 
و آن هــا تا حــد قابل قبولی موجب 
ارتقای ســطح کیفی فوتبال کشور 
شده اند، اما در برهه زمانی کنونی 
چه راهــکاری برای جلوگیری 
از پدیــده دلالــی در 

جذب بازیکنــان و مربیان خارجی 
برای فصل آینــده لیگ برتر فوتبال 
ایران اندیشیده شده است؟ آیا باز هم 
شاهد حضور برخی بازیکنان بنجل 
و مربیان بی کیفیت در فوتبال کشور 

خواهیم بود؟ 
- آیــا باز هــم شــاهد انعقاد 
قرارداد با بازیکنان و مربیان خارجی 
در فوتبال ایران از ســوی تیم هایی 
خواهیم بود که توان پرداخت ارزی 
قرارداد منعقد شــده را ندارند و پس 
از شکایت این افراد به فیفا باید اصل 
رقــم قرارداد را همــراه با جریمه 
پرداخــت کنند و خســارت 
سنگینی را به سرمایه کشور 

وارد آوردند؟
- همانگونــه که بــا ممنوعیت 
حضور بازیکنــان و مربیان خارجی 
شــاهد افزایــش تــا ســه برابری 
قراردادهــای بازیکنــان داخلی در 
لیگ برتــر فوتبال ایران بودیم، آیا با 
لغــو این قانون و حضور خارجی ها 
در فوتبال کشــور، آیــا رقم قرارداد 
 بازیکنــان داخلــی دچــار کاهش 

خواهد شد؟
- در صــورت عــدم اجــرای 
صحیح حضور بازیکنــان و مربیان 
خارجــی در فوتبــال ایــران، در 
شــرایطی که فصل گذشــته قانون 
ممنوعیــت خارجی هــا در فوتبال 
ایران تصویب شــد و در فصل آینده 
 لغو خواهد شــد، چه کسی پاسخگو 

است؟

گروه ورزشی-  تیم ملی ایران 
در جدیدترین رده بندی فدراســیون 
جهانی فوتبال )فیفا(، در رده ســی و 

یکم باقی می ماند.
تیم ملی فوتبال ایران که در رده 
بندی ماه آوریل فدراســیون جهانی 
فوتبــال در جایــگاه ۳۱ جهان قرار 
گرفــت، در رده بندی مــاه می  نیز 
 بــدون تغییر در همیــن رتبه خواهد 

ایستاد.
فدراســیون جهانــی فوتبــال 
تیم هــای  بنــدی  رده  تازه تریــن 
ملــی فوتبــال جهــان را روز ۲۷ 
 مــی )۶ خــرداد( اعــلام خواهــد 

کرد. 
ســایت  مــاه  هــر  مطابــق 
بــر   »Football Ranking«
اساس مدل های آماری و شبیه سازی 
اقدام به پیــش بینی جایگاه تیم های 

ملی جهان کرده است. 
بر این اساس شاگردان دراگان 
اسکوچیچ مانند ماه گذشته  با ۱۴۹۹ 
امتیاز در رتبه ۳۱ جهان باقی خواهند 

ماند.
علاوه بر ایــن، تیم ملی فوتبال 
کشــورمان در قاره آســیا نیز بدون 
تغییر نسبت به رده بندی پیشین پس 
 از ژاپــن در رتبه دوم قــرار خواهد 

گرفت.
طبــق این پیش بینــی، در رده 
بنــدی ماه می، جایــگاه هیچ یک از 
۱۰ تیــم برتر فوتبال جهان نســبت 
بــه قبل تغییر نخواهد کرد و تیم ملی 
بلژیک همچنان صدرنشــین خواهد 
بود. تیم های فرانســه و برزیل هم در 
رتبه های دوم و ســوم قرار خواهند 

گرفت.
۱۰  تیم برتر جهان:

۱- بلژیک
۲- فرانسه
۳- برزیل

۴- انگلیس
۵-پرتغال
۶- اسپانیا
۷- ایتالیا

۸- آرژانتین
۹- اروگوئه

۱۰- دانمارک
در قــاره آســیا ژاپــن ۱۵۰۹ 
امتیازی )رده بیست و هشتم جهان( 

صدرنشین است.
تیم هــای کــره جنوبی )رده 

سی و نهم جهان(، استرالیا )رده 
چهل و یکــم جهان( و قطر 
)پنجاه و هشتم جهان( در 
 رده های سوم تا پنجم قرار 

دارند.

گروه ورزشــی- یــک تصمیم 
جدید از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
می تواند تیم های ایرانی را برای قهرمانی 

در مسیر آسان تری قرار دهد.
بحــث میزبانی نمایندگان فوتبال 
ایران در رقابت های باشــگاهی و ملی 
در شــرایط پاندمی کووید-۱۹طی این 
چند وقت اخیر حواشی زیادی به دنبال 
داشته اســت. گرفتن میزبانی تیم ملی 
ایران در بازی های باقی مانده مقدماتی 
جــام جهانی ۲۰۲۲ اوج این حواشــی 
بود که با وجــود پیگیری و اعتراضات 
فدراسیون فوتبال ایران به نتیجه نرسید 
و شاگردان اسکوچیچ باید در بحرین، 
۴ دیــدار نهایی خود در دور گروهی را 
برگزار کنند؛ این در حالی است که پیش 
از ایــن طبق عرف میزبان-میهمان، تیم 
ملی ایــران باید حداقل ۳ دیدار خود را 
که در دور رفت در به عنوان میهمان در 
خانه حریف بــازی کرده بود در تهران 
برگزار می کرد.باشــگاه هــای ایرانی 
هم طی این چنــد وقت اخیر از بحث 
میزبانی متضرر شده اند. ایران با وجود 
داشتن ۴ نماینده در ۵ گروه، هیچ میزبانی 

را در دور گروهی لیگ قهرمانان آســیا 
۲۰۲۱ نداشت. تیم های فولاد، تراکتور، 
استقلال و پرسپولیس در شرایطی نابرابر 
بــازی های خود را در دیگر کشــورها 
)عربستان، امارات و هندوستان( برگزار 
کردنــد؛ این در حالی بود که طبق پیش 
بینی اولیه حداقل میزبانی یک یا دو گروه 

می توانست به ایران تعلق یابد.
چنین مشــکلی را در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ هم داشتیم؛ جایی 
که پرسپولیس به دیدار پایان مسابقات 
راه یافت اما برخــلاف تصور اولیه، از 

میزبانی این دیدار حســاس بازماند. در 
حالی که انتظار می رفت کشــور ایران 
به واســطه صعود پرسپولیس به فینال، 
میزبــان دیدار نهایی باشــد در نهایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که 
دوحه قطر میزبان این بازی است؛ بازی 
که پرســپولیس در آن شکست خورد و 
از کسب جام بازماند.بر اساس تصمیم 
گیری های جدید اما تیم های ایرانی این 
شانس را دارند که در صورت صعود به 
دیدار پایانی لیگ قهرمانان آسیا در فصل 
جاری، از امتیاز میزبان بهره ببرند؛ اتفاقی 

که بی شک می تواند به شدت به نفع این 
تیم ها باشــد و به یک حسرت طولانی 

برای فوتبال ایران پایان دهد.
 بــا توجه بــه شــرایط پاندمی 
کووید-۱۹ ســال گذشــته که منجر به 
برگزاری مسابقات فینال لیگ قهرمانان 
آسیا در سال ۲۰۲۰ به صورت تک  بازی و 
در زمین بی طرف شد و  بر اساس آن تیم 
های فینالیســت از حق میزبانی محروم 
گردیدنــد، لذا بر اســاس تصمیمات 
جلسه ۲۹ آپریل ۲۰۲۱ کمیته مسابقات 
کنفدراسیون فوتبال آســیا، بازی دوم 
فینال مســابقات لیگ قهرمانان آسیا در 
سال ۲۰۲۱ در منطقه غرب و به میزبانی 
تیم فینالیست منطقه غرب آسیا برگزار 
خواهد شد. بر اســاس تصمیم گیری 
صورت گرفتــه، این چرخش میزبانی 
در منطقه شرق و غرب آسیا در سالهای 
آتی ادامــه خواهد یافت. به این ترتیب 
تیم های ایرانــی می توانند در صورت 
صعود به دیــدار پایانی لیگ قهرمانان 
آسیا، با داشتن فرصت میزبانی در یکی 
از دو دیدار این مرحله، شانس قهرمانی 
بیشتری نسب به ادوار قبل داشته باشند.

گروه ورزشی-مرحله پلی آف 
بازنده های لیگ برتر فوتسال  برگزار 

شد.
پایانــی  هفتــه  رقابت هــای 
پلــی آف بازنده هــای لیــگ برتر 
فوتســال با برگزاری ۲ مســابقه در 
 شــهر های اصفهان و بهبهان پیگیری 

شد.

در اولین مســابقه تیم های اهورا 
و ایمان شیراز به مصاف هم رفتند. در 
این بازی اهورا موفق شد با نتیجه ۸ بر 
۴ حریف خود را شکست دهد. اهورا 
با این پیروزی ۱۱ امتیازی شــد و در 

لیگ برتر ماند.
در دیگــر بــازی مهــم ۲ تیم 
بازار های روز کوثر اصفهان و شهروند 

ســاری به مصاف هم رفتند و در پایان 
کوثر اصفهان موفق شــد با نتیجه ۵ بر 

صفر حریف خود را شکست دهد.
تیم کوثر اصفهان با وجود برتری 
در بــازی امروز نتوانســت در لیگ 
برتــر بماند و به همراه ایمان شــیراز 
 فصــل بعد در لیگ دســته اول بازی 

خواهد کرد.

گروه ورزشی- تیم ملی والیبال 
ایران بدون بازی تدارکاتی به لیگ ملت 
های والیبال ۲۰۲۱ قدم خواهد گذاشت، 
این درحالی است که بسیاری از تیم های 
حاضر در این رقابتها پیش از شروع این 

بازها، دیدار تدارکاتی ترتیب داده اند.
لیگ ملت های ۲۰۲۱ در حالی در 
شــهر ریمینی ایتالیا برگزار خواهد شد 
که این رقابت ها در سال ۲۰۲۰ به دلیل 
شیوع کرونا لغو شــده بود. قرار است 
مرحله مقدماتی لیگ ملت ها در گروه 
مردان از هفتم خرداد آغاز شود و تا دوم 
تیر به مدت ۲۷ روز ادامه داشته باشد و 
تیم ملی ایران نیز در این بازیها به مصاف 
رقبایــش خواهد رفــت.۱۶ تیم برتر 
جهان در این رقابت ها حضور خواهند 
داشت. ژاپن، روسیه، هلند، کانادا، ایتالیا، 
بلغارســتان، آمریکا، صربستان، آلمان، 
اســترالیا، برزیل، اســلوونی، فرانسه، 
لهســتان، آرژانتین و ایــران تیم هایی 
هستند که در این رقابت ها به رقابت می 

پردازند.برخــی تیم های حاضر در این 
رقابت ها برای هماهنگی بیشــتر بازی 
تدارکاتی در نظــر گرفته اند. به اعتقاد 
بسیاری از کارشناســان این رقابت ها 
برای تیم های ملی جنبه تدارکاتی دارد 
چرا که قرار است رقابت های المپیک 
بعد از لیگ ملت ها برگزار شود. به دلیل  
فشرده بودن مسابقات لیگ ملت های 
والیبال، سرمربیان تیم ها دوست ندارند 

که بازیکنان شان خســته و یا مصدوم 
شــوند؛ از طرف دیگر باتوجه به اینکه 
حدود یک ســال هیچ بازی ملی انجام 
نشــده ســرمربیان در نظر دارند که در 
مســابقات لیگ ملت ها ترکیب نهایی 
خود را بــرای المپیک پیدا کنند.برخی 
از تیم های برتر جهان مســابقات لیگ 
ملت ها را کافی ندانســته و حتی قبل از 
شروع مسابقات لیگ ملت ها تصمیم 

به برگزاری بازی های تدارکاتی گرفته 
اند.   تیم ملی لهســتان اولین تیمی بود 
که دســت به کار شد و بازی تدارکاتی 
انجام داد. لهستانی ها در دو نوبت با تیم 
ملی بلژیک بازی کردند و توانستند به 
پیروزی برسند. هینن سرمربی لهستان 
بعد از این بازی ۱۸ نفر را فراخواند. تیم 
های اسلوونی، صربستان و بلغارستان 
سه تیمی هستند که قرار است در رقابت 
های لیگ ملت ها بازی کنند. این ســه 
تیم در تورنمنت سه جانبه شرکت می 
کنند تا برای مسابقات پیش رو آمادگی 
کامل داشــته باشند. از طرف دیگر، تیم 
مدعی ملی برزیل اعلام کرده که ســه 
بازی دوستانه با ونزوئلا خواهد داشت.  
همچنین تیم ملی ژاپن که میزبان المپیک 
توکیو خواهد بود هم بازی تدارکاتی را 
پشت سر گذاشته است.  تیم ملی والیبال 
مردان ژاپن با عنوان رقابت های شــبیه 
سازی المپیک به مصاف چین رفت که 

به پیروزی هم رسید. 

شانس قهرمانی آسیا به استقلال و پرسپولیس رو کرد

بازار داغ دیدارهای تدارکاتی قبل از لیگ ملت ها

جایگاه ایران در تازه ترین رده بندی فیفا تغییر نمی کند پلی آف بازنده های لیگ برتر فوتسال؛  

اهورا در لیگ برتر ماند

رهایی از دلارهای کثیف...! 

معمای خارجی ها 
در فوتبال ایران و چند پرسش 

یکشنبه 2 خرداد 1400، 11 شوال 1442 ،23 می 2021، شماره 3737

قانون ممنوعیت جذب بازیکنان و مربیان خارجی در بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران  و تصمیم به لغو آن در فصل آینده لیگ برتر، 
همانند معمایی حل نشده، نه علت تصویبش مشخص بود و نه در حال حاضر دلیل لغو آن واضح است!

اسناد فراخوان اجاره یک قطعه زمین با کاربری طرح تولید 
یخ خوراکی در شهر بندر چارک  بر اساس مصوبات شماره 

3190/هـ مورخ 1386/06/14 و  4089/هـ مورخ 1390/01/23 و 
45137/95/609 مورخ 1395/11/23 هیات مدیره محترم سازمان 

ملي زمین و مسكن
بــا عنایت به اینكــه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اســناد، ارائه 
تضمین، ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده( در اداره کل 
راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الكترونیكی در سامانه تدارکات 
الكترونیكی دولت )ســتاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت 
 ثبــت نام در ســامانه مذکــور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به ســایت

 www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.

نوع واگذاری
واگذاری اراضی واقع در حریم شهر به اشخاص دارای جواز تاسیس از مراجع ذیصلاح 

به صورت اجاره موقت، بر اساس مصوبات شماره 3190/هـ مورخ 1386/06/14 و 
3200/609 مورخ 90/02/02هیات مدیره محترم سازمان ملي زمین و مسكن

زمینمورد فراخوان
شهر بندر چارکنشانی

2962126/79Y229007/53Xمختصات مرکز زمین

 از پلاک 1208 فرعی از 15030 اصلی به شماره دفتر الكترونیكی پلاک ثبتی
139920323055000501

طرح تولید یخ خوراکیکاربری

داردوضعیت سند
جهت احداث کارخانه تولید یخ خوراکیموضوع موافقت اصولی

2620مساحت عرصه )متر مربع(
حمید نظری رباطی،عبدالسلام بنایی زاده،فرهاد معمار دوستنام کارشناسان

تاریخ 99/11/25تاریخ کارشناسی
نامه تعیین قیمت توسط کانون 

کارشناسان رسمی دادگستری استان 
هرمزگان

شماره 99/444/11

رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و 
شهرسازي

شماره های 991523/0001036 مورخ 99/09/27 و
991623/0001561 مورخ 99/12/27 

تخلیهوضعیت زمین
                                                   شش دانگ

حداکثر 6 ماه پس از نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستریمهلت زمانی واریز وجه )عقد قرارداد(
5مدت اجاره )سال(

شرایط پرداخت اجاره)نقد و اقساط(
نقد                                                                          نقد و اقساط

قیمت پایه اجاره بهای 
پنج ساله )ریال(

قیمت پایه اجاره بهای سال اول 
)ریال(نقدی

قیمت پایه اجاره بهای چهار سال 
)ریال(اقساط

5% قیمت پایه اجاره 
بهای پنج ساله)ریال(

565/440/00074/400/000491/040/00028/272/000

مهلت دریافت اســناد مــورخ 1400/3/30ســاعت 13/00 ،تاریخ 
تحویل اسناد 1400/3/31 ساعت 14/00 و بازگشایی پاکات مورخ 
1400/04/01 ســاعت 10/00 ، بارگــذاری و ارائه موافقت اصولی 
الزامی ، برنده مزایده از طریق سایت ستاد ایران انجام می گیرد و 

رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت الزامی می باشد.
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی

شناسه : 1137017 راه وشهرسازی استان هرمزگان

اداره كل راه و شهرسازي استان 
هرمزگان )آگهی شماره 1400-19(

نوبت دوم


